Размещено для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.

Разработчик проекта: комитет государственного строительного надзора Правительства Хабаровского края

Адрес разработчика: 680021, г. Хабаровск, Амурский бульвар, 43

Адрес электронной почты: kgsn@adm.khv.ru

Исполнитель: Волобуев Виталий Викторович тел. (4212) 31 34 17
Дата начала независимой экспертизы 08.06.2018
Дата окончания независимой экспертизы 18.06.2018
Проект

Правительство Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок организации и осуществления регионального государственного строительного надзора на территории Хабаровского края, утвержденный постановлением Правительства Хабаровского края от 31 августа 2017 г. № 359-пр
В целях приведения нормативных правовых актов Хабаровского края в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Порядок организации и осуществления регионального государственного строительного надзора на территории Хабаровского края, утвержденный постановлением Правительства Хабаровского края от 31 августа 2017 г. № 359-пр, изложив подпункт 3 пункта 3 в следующей редакции:

"3) выполнения требований частей 2, 3 и 3.1 статьи 52 Градостроительного кодекса Российской Федерации.".
Губернатор, Председатель

Правительства края                                                                               В.И. Шпорт